
 

 

UCHWAŁA NR XLII/286/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Korsze na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 9.618,00 zł i wynoszą po zmianie 

57.256.831,09 zł: z tego dochody bieżące ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 12.346,11 zł i wynoszą 

po zmianie 49.734.234,22 zł, dochody majątkowe ulegają zmianie i zmniejszają się o kwotę 2.728,11 zł 

i wynoszą 7.522.596,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 9.618,00 zł  i wynoszą po zmianie 

58.595.092,47 zł: z tego wydatki bieżące ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 9.618,00 zł i wynoszą 

po zmianie 47.082.150,84 zł, wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 11.512.941,63 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

ulegają zmianie pomiędzy paragrafami i wynoszą po zmianie 10.458.733,35 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

ulega zmianie i zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł i wynosi po zmianie 1.475.711,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 3474



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/286/2017 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Korsze na 2017 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 087 263,24 0,00 33,00 1 087 296,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 087 263,24 0,00 33,00 1 087 296,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

1 000,00 0,00 33,00 1 033,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00 -39 000,00 39 000,00 450 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
450 000,00 -39 000,00 39 000,00 450 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 

Wpływy z opłat za trwały 

zarząd, użytkowanie 

i służebności 

40 000,00 -39 000,00 0,00 1 000,00 

  0550 

Wpływy z opłat z tytułu 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

17 902 148,21 -19 000,00 0,00 17 883 148,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3474



wydatki związane z ich 

poborem 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

9 755 050,00 -9 000,00 0,00 9 746 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat  

z tytułu podatków i opłat 

19 000,00 -9 000,00 0,00 10 000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

209 340,00 -10 000,00 0,00 199 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

61 900,00 -10 000,00 0,00 51 900,00 

758   Różne rozliczenia 10 959 163,65 -1 656,50 12 351,61 10 969 858,76 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

210 388,99 0,00 0,00 210 388,99 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 148 365,66 -1 656,50 12 351,61 159 060,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 0,00 4 000,00 15 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 8 351,61 15 351,61 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

88 565,66 -1 656,50 0,00 86 909,16 

852   Pomoc społeczna 3 542 056,00 0,00 5 000,00 3 547 056,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3474



na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 85216  Zasiłki stałe 1 023 348,00 0,00 5 000,00 1 028 348,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów 

z lat ubiegłych 
10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 12 042 252,00 -2 000,00 8 000,00 12 048 252,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 450 580,00 -2 000,00 0,00 6 448 580,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów 

z lat ubiegłych 
3 000,00 -2 000,00 0,00 1 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 558 647,00 0,00 8 000,00 5 566 647,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów 

z lat ubiegłych 
6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami 

14 000,00 0,00 5 000,00 19 000,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
1 231 138,71 -15 000,00 24 618,00 1 240 756,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 191 138,71 0,00 24 618,00 1 215 756,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3474



z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 13 291,00 13 291,00 

  2460 

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 11 327,00 11 327,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie 

 ze środowiska 

40 000,00 -15 000,00 0,00 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 49 721 888,11 -76 656,50 89 002,61 49 734 234,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 402 731,80 0,00 0,00 1 402 731,80 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 8 439,72 -2 728,11 0,00 5 711,61 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 439,72 -2 728,11 0,00 5 711,61 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

8 439,72 -2 728,11 0,00 5 711,61 

majątkowe razem: 7 525 324,98 -2 728,11 0,00 7 522 596,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 415 885,26 0,00 0,00 7 415 885,26 

Ogółem: 57 247 213,09 -79 384,61 89 002,61 57 256 831,09 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

8 818 617,06 0,00 0,00 8 818 617,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3474



środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3474



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/286/2017 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Korsze na 2017 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 748 144,39 4 738 304,39 4 576 089,39 3 699 480,42 876 608,97 2 450,00 159 765,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 733 144,39 4 723 304,39 4 561 089,39 3 684 480,42 876 608,97 2 450,00 159 765,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 297 884,39 4 288 044,39 4 283 444,39 3 543 835,42 739 608,97 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 282 884,39 4 273 044,39 4 268 444,39 3 528 835,42 739 608,97 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 185 156,94 185 156,94 185 156,94 185 156,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 156,94 190 156,94 190 156,94 190 156,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 109 990,14 109 990,14 109 990,14 109 990,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 990,14 89 990,14 89 990,14 89 990,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 500 942,61 500 942,61 462 442,61 356 631,29 105 811,32 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515 942,61 515 942,61 477 442,61 371 631,29 105 811,32 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416 Straż gminna (miejska) 

przed zmianą 383 442,61 383 442,61 379 942,61 356 631,29 23 311,32 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 442,61 398 442,61 394 942,61 371 631,29 23 311,32 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 279 581,01 279 581,01 279 581,01 279 581,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 481,01 289 481,01 289 481,01 289 481,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 49 591,79 49 591,79 49 591,79 49 591,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 091,79 54 091,79 54 091,79 54 091,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 7 031,24 7 031,24 7 031,24 7 031,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 631,24 7 631,24 7 631,24 7 631,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 2 014 368,99 2 014 368,99 411 000,00 0,00 411 000,00 0,00 0,00 210 388,99 0,00 1 392 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -486,06 -486,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -486,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 486,06 486,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 014 368,99 2 014 368,99 411 000,00 0,00 411 000,00 0,00 0,00 210 388,99 0,00 1 392 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75864 

Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem 
środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

przed zmianą 210 388,99 210 388,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 388,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -486,06 -486,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -486,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 486,06 486,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 388,99 210 388,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 388,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 12 166,35 12 166,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 166,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -425,47 -425,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 740,88 11 740,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 740,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 489,27 1 489,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60,59 -60,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 428,68 1 428,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2 470,47 2 470,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 486,06 486,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 956,53 2 956,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 956,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 17 325,79 17 325,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 325,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,02 -40,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,02 40,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 325,79 17 325,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 325,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 17 325,79 17 325,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 325,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,02 -40,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,02 40,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 325,79 17 325,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 325,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 001,93 1 001,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35,04 -35,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 966,89 966,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 122,65 122,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,98 -4,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117,67 117,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 203,45 203,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,02 40,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243,47 243,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 10646094,04 2 107 989,97 2 107 989,97 86 744,00 2 021 245,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 538 104,07 8 238 104,07 7 972 304,07 300 000,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 618,00 9 618,00 9 618,00 0,00 9 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10650712,04 2 112 607,97 2 112 607,97 86 744,00 2 025 863,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 538 104,07 8 238 104,07 7 972 304,07 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3474



 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1 193 412,00 1 193 412,00 1 193 412,00 86 744,00 1 106 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 618,00 9 618,00 9 618,00 0,00 9 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 203 030,00 1 203 030,00 1 203 030,00 86 744,00 1 116 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 105 668,00 1 105 668,00 1 105 668,00 0,00 1 105 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 618,00 9 618,00 9 618,00 0,00 9 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 115 286,00 1 115 286,00 1 115 286,00 0,00 1 115 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 618 620,00 412 820,00 412 820,00 0,00 412 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 800,00 205 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 613 620,00 407 820,00 407 820,00 0,00 407 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 800,00 205 800,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 363 120,00 363 120,00 363 120,00 0,00 363 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 120,00 358 120,00 358 120,00 0,00 358 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 257 427,68 1 212 427,68 53 747,68 0,00 53 747,68 1 158 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 287 427,68 1 242 427,68 58 747,68 0,00 58 747,68 1 183 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 529 650,00 484 650,00 10 970,00 0,00 10 970,00 473 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 559 650,00 514 650,00 15 970,00 0,00 15 970,00 498 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja 

podmiotowa 
z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 741 839,42 667 839,42 367 058,42 167 618,25 199 440,17 214 681,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 716 839,42 642 839,42 342 058,42 167 618,25 174 440,17 214 681,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 315 265,60 241 265,60 240 565,60 105 511,24 135 054,36 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 265,60 216 265,60 215 565,60 105 511,24 110 054,36 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58585474,47 47 072 532,84 25 775 432,99 15 555 873,53 10 219 559,46 1 450 711,00 16 783917,13 1 489 491,72 0,00 1 572 980,00 11 512 941,63 11 212 941,63 8 969 241,63 300 000,00 

zmniejszenie -50 526,08 -50 526,08 -50 000,00 -20 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 -526,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 144,08 60 144,08 34 618,00 20 000,00 14 618,00 25 000,00 0,00 526,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58595092,47 47 082 150,84 25 760 050,99 15 555 873,53 10 204 177,46 1 475 711,00 16 783917,13 1 489 491,72 0,00 1 572 980,00 11 512 941,63 11 212 941,63 8 969 241,63 300 000,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/286/2017 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2017 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Wydatki 

majątkowe razem: 
x 9 763 959,33 1 685 085,27 8 078 874,06 8 969 241,63 1 554 260,07 0,00 0,00 1 554 260,07 7 414 981,56 0,00 0,00 7 414 981,56 

 2017 r.   8 982 909,33 1 567 927,77 7 414 981,56 8 969 241,63 1 554 260,07 0,00 0,00 1 554 260,07 7 414 981,56 0,00 0,00 7 414 981,56 

 2018r.    781 050,00 117 157,50 663 892,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 

Budowa 

nawierzchni ulicy 

Konopnickiej 

wraz 

z przebudową 

infrastruktury 

 
600, 60016, 

6057,6059 
991 079,26 369 153,26 621 926,00 977 411,56 355 485,56 0,00 0,00 355 485,56 621 926,00 0,00 0,00 621 926,00 

 

Rozwój 

nowoczesnej e-

administracji 

w Gminie Korsze 

              

1.2 Wydatki razem:  
750, 75023, 

6057, 6059 

790 890,00 118 633,50 672 256,50 9 840,00 1 476,00 0,00 0,00 1 476,00 8 364,00 0,00 0,00 8 364,00 

 2017 r.   9 840,00 1 476,00 8 364,00 9 840,00 1 476,00 0,00 0,00 1 476,00 8 364,00 0,00 0,00 8 364,00 

 2018 r.   781 050,00 117 157,50 663 892,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Poprawa jakości 

kształcenia 

ogólnego oraz 

warunków 

dydaktycznych 

w Gminie Korsze 

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3474



1.3 Wydatki razem:  
801, 80195, 

6057, 6059 
9 686,00 1 452,90 8 233,10 9 686,00 1 452,90 0,00 0,00 1 452,90 8 233,10 0,00 0,00 8 233,10 

 2017 r.   9 686,00 1 452,90 8 233,10 9 686,00 1 452,90 0,00 0,00 1 452,90 8 233,10 0,00 0,00 8 233,10 

 2018 r. 
 

 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Termomodernizac

ja budynków 

użyteczności 

publicznej 

 
900, 90095, 

6057, 6059 
7 972 304,07 1 195 845,61 6 776 458,46 7 972 304,07 1 195 845,61 0,00 0,00 1 195 845,61 6 776 458,46 0,00 0,00 6 776 458,46 

2. 
Wydatki bieżące 

razem: 
  2 187 986,57 325 055,06 1 862 931,51 1 489 491,72 220 280,83 0,00 0,00 220 280,83 1 269 210,89 0,00 0,00 1 269 210,89 

 2017 r.   1 489 491,72 220 280,83 1 269 210,89 1 489 491,72 220 280,83 0,00 0,00 220 280,83 1 269 210,89 0,00 0,00 1 269 210,89 

 2018 r.   582 475,45 87 371,32 495 104,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2019 r.   116 019,40 17 402,91 98 616,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Poprawa jakości 

kształcenia 

ogólnego oraz 

warunków 

dydaktycznych 

w Gminie Korsze 

              

2.1 Wydatki razem:  

801, 80195, 

4017, 4019, 

4117, 4119, 

4127, 4129, 

4177, 4179, 

4217, 4219, 

4247, 4249, 

4307, 4309 

1 507 197,68 226 079,65 1 281 118,03 1 245 672,82 186 850,92 0,00 0,00 186 850,92 1 058 821,90 0,00 0,00 1 058 821,90 

 2017 r.   1 245 672,82 186 850,92 1 058 821,90 1 245 672,82 186 850,92 0,00 0,00 186 850,92 1 058 821,90 0,00 0,00 1 058 821,90 

 2018 r.   261 524,86 39 228,73 222 296,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Postaw na rodzinę               

 Wydatki razem:  

758, 75864, 

4017, 4117, 

4127, 4177, 

4217, 4307, 

4367, 4417, 

4447,  853, 

85395, 4019, 

4119, 4129, 

4179, 4219, 

4309, 4369, 

4419, 4449, 

852, 85214, 

3119 

680 788,89 98 975,41 581 813,48 243 818,90 33 429,91 0,00 0,00 33 429,91 210 388,99 0,00 0,00 210 388,99 

2.2 2017 r.   243 818,90 33 429,91 210 388,99 243 818,90 33 429,91 0,00 0,00 33 429,91 210 388,99 0,00 0,00 210 388,99 

 2018 r.   320 950,59 48 142,59 272 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2019 r.   116 019,40 17 402,91 98 616,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 ogółem (1+2) x 11951945,90 2 010 140,33 9 941 805,57 10 458 733,35 1 774 540,90 0,00 0,00 1 774 540,90 8 684 192,45 0,00 0,00 8 684 192,45 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 
 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/286/2017 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 roku 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych   

 750 75075 2710 Biuro Poselskie w Brukseli 0,00 0,00 2 450,00 

 801 80104 2570 
Przedszkola Publiczne w powiecie 

kętrzyńskim 
0,00 8 000,00 0,00 

 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Korszach 0,00 475 000,00 0,00 

 921 92116 2480 
Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna 

w Korszach 
0,00 685 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 801 80104 2540 
Przedszkola Niepubliczne w powiecie 

kętrzyńskim 
0,00 17 200,00 0,00 

 801 80195 2540 Punkt Katechetyczny Kościoła Chrześcijan 0,00 6 100,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3474



Baptystów w Kętrzynie-nauka religii 

 851 85154 2360 
Prowadzenie świetlic środowiskowych 

i opiekuńczo-wychowawczych zajęć 
0,00 0,00 38 600,00 

 852 85295 2360 
Wspieranie dystrybucji żywności dla 

mieszkańców Gminy Korsze 
0,00 0,00 5 000,00 

 921 92109 2360 
Krzewienie kultury oraz organizacja 

wolnego czasu 
0,00 0,00 23 680,00 

 926 92605 2360 Krzewienie sportu 0,00 0,00 214 681,00 

Razem: 0,00 1 191 300,00 284 411,00 

    Ogółem:  1 475 711,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3474


		2017-08-29T09:43:06+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




